[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

08.11.2021

         № 1317
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.06.2021 № 693 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг»
В целях совершенствования правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.06.2021 № 693 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 17.08.2021 № 1007) следующие изменения:
1) подпункт 35 пункта 186 изложить в следующий редакции:
«35) закупка товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую двести пятьдесят тысяч рублей;»;

2) пункт 186 дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
«39) осуществление закупки на оказание услуг по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей, ежегодных медицинских осмотров работников.».
2. Муниципальным автономным учреждениям, для которых применение типового положения о закупке является обязательным, в срок до 1 декабря 2021 г. внести изменения в положение о закупке товаров, работ, услуг в соответствии с настоящим постановлением.
3. Отделу  закупок   Администрации  Колпашевского района (Мозжерин Е.В.)  разместить в соответствии с требованиями пункта 2.7 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд изменения, внесённые в типовое положение о закупке в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, в срок до 12.11.2021.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о.Главы района

          А.Б.Агеев
Е.В.Мозжерин

5 18 12